elaboração de relatórios baseados na REN nº 1000/2021, para o 
desenvolvimento de auditoria nas contas de energia e remissão 

contidas no Termo de Referência.
CONTRATANTE: Centrais de Abastecimento de Goiás S/A 
- CEASA/GO
CONTRATADA: ENGERTECH SERVIÇOS E LOCAÇÕES S/A - 
CNPJ Nº 08.228.698/0001-09
VALOR: R$ 497.100,00 (quatrocentos e noventa e sete mil e cem 
reais)
PRAZO: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 13.303/2016 e Artigo 54, Inciso 
II, alíneas “a” e “b” do Regulamento Interno de Licitações e Contratos 
da Centrais de Abastecimento de Goiás S/A - CEASA/GO.
RATIFICADO POR:  CARLOS ALBERTO ANDRADE OLIVEIRA -

[...]

MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE 
(EPP)
Processo Nº.: 202505000643085
Nº da Contratação no SISLOG: 117949
Objeto: Aquisição de carrinhos logísticos e bombonas plásticas para 
atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás.
Valor estimado: R$ 107.555,52 (cento e sete mil quinhentos e 
cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos).
Prazo limite de apresentação da Proposta: Até a data/horário da 
sessão pública.
Data/Horário da sessão pública: 19/01/2026 às 9 horas (horário de 
Brasília - DF).
Endereço eletrônico: https://sislog.go.gov.br (Interessados devem